
UCHWAŁA NR LVII/395/14 

RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2014 ROKU 
 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach  

samorządowych w 2014 roku. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 1, 4, 5, 10, 11 i 12 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112  

z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

Na wniosek Burmistrza Nasielska w okręgu wyborczym nr 6 tworzy się odrębny 

obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku przy ul. Tadeusza 
Kościuszki 25. Ustala się jego numer i granice oraz siedzibę Obwodowej Komisji 

Wyborczej zgodnie z załącznikiem do uchwały.  
 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
§ 3. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie. 
 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

/-/ Katarzyna Świderska 

 
 

 
 

 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr LVII/395/14 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 25 września 2014 roku  
w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania  

w wyborach samorządowych w 2014 roku 

 
 

 
 

 
OBWÓD GŁOSOWANIA 

GRANICE OBWODU, NUMER OBWODU, 
SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
 

 

Numer 
obwodu 

Granice obwodu 
głosowania 

Siedziba  
Obwodowej Komisji Wyborczej 

16 

Dom Pomocy Społecznej  

w Nasielsku, ul. 
Tadeusza Kościuszki 25 

Dom Pomocy Społecznej  
w Nasielsku, ul. Tadeusza Kościuszki 25 

 
  
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Uzasadnienie: 

 
Zgodnie z art. 12 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112  

z późn. zm.) w wyborach głosowanie przeprowadza się w stałych i odrębnych obwodach 
głosowania utworzonych na obszarze gminy. Stosownie do § 4 rada gminy, w drodze uchwały,  

na wniosek wójta, tworzy odrębny obwód głosowania w zak ładzie opieki zdrowotnej, domu 
pomocy społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym oraz w oddziale zewnętrznym takiego 
zakładu i aresztu, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców. 

Nieutworzenie obwodu jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby 
kierującej daną jednostką. Jednocześnie § 5 stanowi, iż w wyborach do organów stanowiących 

jednostek samorządu terytorialnego oraz w wyborach wójta odrębny obwód głosowania  
w jednostce, o której mowa w § 4, tworzy się, jeżeli w dniu wyborów będzie w niej przebywać  
co najmniej 15 wyborców ujętych w rejestrze wyborców prowadzonym w gminie, na terenie której 

położona jest dana jednostka.  
 

Na podstawie informacji uzyskanych od Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku w dniu 
wyborów samorządowych, tj. 16 listopada 2014 roku, w Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku 
będzie przebywać więcej niż 15 wyborców ujętych w rejestrze wyborców Gminy Nasielsk,  

w związku z czym podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i zasadne. 


